ỦY BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    Số: 290/TM-GDĐT-VP
      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2018
Về mời dự tập huấn
công tác đánh giá ngoài.

       Kính gửi:
 - Lãnh đạo phòng ban Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
 - Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

 - Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc Sở.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn công tác đánh giá ngoài năm 2019.

Thành phần tham gia: Theo danh sách đính kèm.
Thời gian: Ngày 03, 04, 05, 06 tháng 01 năm 2019 (04 ngày)

(Khai mạc lúc 8 giờ 00 ngày 03 tháng 01 năm 2019. Học viên có mặt 7 giờ 30 ngày 03 tháng 01 năm 2019 để điểm danh, nhận tài liệu).

Địa điểm:  Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hữu Thọ.
Địa chỉ: Số 02, đường Bến Vân Đồn, Phường 12, Quận 4.
Điện thoại: Cô Vân: 028 39409628. Thầy Cường: 0908 458 463
Lưu ý: đại biểu đem theo máy tính xách tay để làm bài thực hành.
Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, KT&KĐCLGD.

	                  TL.GIÁM ĐỐC
                   CHÁNH VĂN PHÒNG
                  (đã ký)
Đỗ Minh Hoàng